
AVSA - Asocijacija veterana Srbije u atletici

3 .SAVSKI POLUMARATON - 21,1 km Beograd-07.11.2009.
Otvoreno prvenstvo Srbije za veterane

Prezime i ime A B C Vreme D E F G
NINKOVIĆ Sreten 1972 AK Ub 15 1:11:41 M35 1 1 1
STOLIĆ Saša 1981 AK C. Zvezda - Beograd 860 1:11:50 S 2 2 1
KOMARČEVIĆ Miroslav 1977 AK C. Zvezda - Beograd 867 1:12:03 S 3 3 2
MIŠOVIĆ Zdravko 1971 Kula maraton tim 13 1:12:35 M35 4 4 2
RANKOVIĆ Marko 1988 AK Kolubara -. Lazarevac 869 1:13:35 S 5 5 3
MILENKOVIĆ Nebojša 1969 OAK Beograd 29 1:16:30 M40 6 6 1
ČELJUSKA Đuka 1966 AK Maraton - Sombor 14 1:21:23 M40 7 7 2
FILEP Atila 1970 AK Apatin 53 1:22:17 M35 8 8 3
ŽIVKOVIĆ Nenad 1987 AK Kruševac 861 1:25:08 S 9 9 4
PEŠIĆ Dejan 1973 Žandarmerija 91 1:25:09 M35 10 10 4
ARSIĆ Aleksandar 1964 ŠČMT - Beograd 81 1:25:29 M45 11 11 1
JANKOVIĆ Zoran 1956 Kula maraton tim 228 1:25:53 M50 12 12 1
BLAŽIĆ Petar 1985 AK Partizan - Kikinda 866 1:26:35 S 13 13 5
LUKIĆ Mariana 1979 AK Apatin 1433 1:28:08 W 14 1 1
LEONTIJEVIĆ Slobodan 1977 AK Maraton mira - Bgd 337 1:28:36 S 15 14 6
RADULOVIĆ Radovan 1952 AK Ahiles - Palić 238 1:29:08 M55 16 15 1
ĆIRIĆ Dragan 1951 ARK Tron - Palić - N.Sad 229 1:29:31 M55 17 16 2
STUPAR Boško 1985 ARK Fruša gora - N. Sad 857 1:30:44 S 18 17 7
KRSTIĆ Aca 1965 AK Car Konstantin - Niš 26 1:31:16 M40 19 18 3
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan - Beograd 1434 1:31:48 W 20 2 2
STAVRIĆ Božidar 1970 ŠČMT - Beograd 82 1:32:27 M35 21 19 5
PAJIĆ Miroslav 1961 Batajnica 27 1:33:20 M45 22 20 2
LONČAR Dalibor 1974 Maraton klub 1893 92 1:33:53 M35 23 21 6
MILOJKOVIĆ Miljan 1978 AK Niški maraton - Niš 855 1:34:19 S 24 22 8
JAĆIMOVSKI Dane 1955 Jabuka 230 1:34:52 M50 25 23 2
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 AK Veteran - Beograd 77 1:35:07 M40 26 24 4
OSTOJIĆ Milan 1967 Grocka 84 1:35:25 M40 27 25 5
STANKOVIĆ Mirko 1984 AK C. Zvezda - Beograd 336 1:35:37 S 28 26 9
STOLIĆ Sandra 1984 AK C. Zvezda - Beograd 1430 1:35:39 W 29 3 3
RAŠKOVIĆ Vladimir 1975 ARK Fruša gora - N. Sad 856 1:36:02 S 30 27 10
MIŠKOVIĆ Nemanja 1982 Beograd 138 1:36:25 S 31 28 11
ERDELJANOVIĆ Miloš 1979 ŠČMT - Beograd 141 1:36:43 S 32 29 12
MARINKOVIĆ Zoran 1966 Mladenovac 49 1:37:13 M40 33 30 6
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 68 1:37:16 M40 34 31 7
BLAGIĆ Dragiša 1962 AK Mladenovac 52 1:38:26 M45 35 32 3
ZIRIĆ Mihajlo 1954 ARK Tron - Palić 233 1:38:37 M55 36 33 3
NIĆETIN Vitomir 1973 TK Dynamic - Novi Sad 54 1:38:52 M35 37 34 7
STRANJAKOVIĆ Dušan 1969 AK Veteran - Beograd 18 1:40:23 M40 38 35 8
BOROJA Drago 1953 ASCO Vidak - Futog 236 1:40:29 M55 39 36 5
LUDAIĆ Sebastian 1970 ARK Tron - Palić 48 1:40:34 M35 40 37 8
RAFAI Gustav 1954 ARK Tron - Palić 234 1:41:58 M55 41 38 5
SMRK Štefan 1944 Vrbas 231 1:42:15 M65 42 39 1
ČERNIH Ivan 1960 AK Veteran - B. Karlovac 19 1:42:46 M45 43 40 4
JOKSIMOVIĆ Marko 1982 Maraton klub 1893 858 1:42:53 S 44 41 13
NEDIĆ Mladen 1977 Tuzla BIH 864 1:42:56 S 45 42 14
ŠTULA Božo 1947 AK Veteran - Beograd 2452 1:43:06 M60 46 43 1



ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub Novi Bgd 239 1:44:01 M50 47 44 3
MILANOVIĆ Aleksandar 1976 Beograd 339 1:44:32 S 48 45 15
FARKAŠ Marija 1960 ARK Tron - Palić 2449 1:45:32 W45 49 4 1
REIGO Lehtla 1970 JCI Estonija 16 1:46:17 M35 50 46 9
RADIČANIN Zoran 1977 AK Maraton mira - Bgd 859 1:46:25 S 51 47 16
MIĆIĆ Srećko 1958 AK Veteran - Bgd 237 1:46:26 M50 52 48 4
SIVAČKI Vladimir 1974 Beograd 80 1:47:34 M35 53 49 10
PANČIĆ Mihajlo 1948 ARK Tron - Palić 2487 1:47:52 M60 54 50 2
LAZIĆ Arsenije 1985 Beograd 865 1:48:49 S 55 51 17
TERZIN Vuk 1969 Beograd 79 1:50:26 M40 56 52 9
KALJEVIĆ Dušan 1983 AVIS Italija 118 1:50:46 S 57 53 18
SOKOL Stojanka 1962 AK Ahiles - Palić 2401 1:53:38 W45 58 5 2
MAKSIĆ Ivan 1981 Kragujevac 139 1:53:39 S 59 54 19
GRAONJA Nemanja 1992 Maraton klub 1893 862 1:53:47 S 60 55 20
GOSTOVIĆ Strahinja 1993 Nova Pazova 863 1:53:47 S 61 56 21
STOJANOVIĆ Miloš 1959 Zemun 235 1:54:47 M50 62 57 5
MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 OAK Beograd 87 1:56:00 M45 63 58 5
RANĐELOVIĆ Miroslav 1967 Beograd 85 1:56:47 M40 64 59 10
BLAŽIIĆ Milorad 1954 AK Veteran - Sombor 232 1:57:25 M55 65 60 6
BAČIĆ Branislav 1965 Kikinda 28 1:57:41 M40 66 61 11
MILIVOJEVIĆ Ana 1981 Niš 1431 2:01:10 W 67 6 4
ĆALASAN Branislav 1941 AK Veteran - Beograd 2453 2:01:55 M65 68 62 2
JEREMIĆ Stanoje 1936 AK Maratonac - N.Bgd 2488 2:06:41 M70 69 63 1
VELIMIROVIĆ Vera 1966 Beograd 83 2:12:28 W40 70 7 1
ANDRIĆ Miloje 1931 AK Veteran - Beograd 2450 2:18:56 M75 71 64 1
JURIŠIN Mira 1949 Kula 2400 2:23:35 W60 72 8 1
ŠENTEVSKI Metodije 1942 AK Maratonac - N.Bgd 2451 2:24:24 M65 73 65 3
OBRADOVIĆ Dušan 1969 NU Vinča 17 DNF M40
ZIVLAK Zoran 1960 TK Dynamic - Novi Sad 55 DNS M45
MIJALKOVIĆ Nikola 1984 Beograd 868 DSQ S

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji i polu

Vremenske prilike:
Oblačno i suvo.
Temperatura: 12 stepeni
Relativna vlažnost: 85 - 90 %
Vetar: slab, jugoistočni, srednja brzina 2 m/s, maks. brzina 4 m/s

SENIORI

STOLIĆ Saša 1981 AK C. Zvezda - Beograd 860 1:11:50 S 2 2 1
KOMARČEVIĆ Miroslav 1977 AK C. Zvezda - Beograd 867 1:12:03 S 3 3 2
RANKOVIĆ Marko 1988 AK Kolubara -. Lazarevac 869 1:13:35 S 5 5 3
ŽIVKOVIĆ Nenad 1987 AK Kruševac 861 1:25:08 S 9 9 4
BLAŽIĆ Petar 1985 AK Partizan - Kikinda 866 1:26:35 S 13 13 5
LEONTIJEVIĆ Slobodan 1977 AK Maraton mira - Bgd 337 1:28:36 S 15 14 6
STUPAR Boško 1985 ARK Fruša gora - N. Sad 857 1:30:44 S 18 17 7
MILOJKOVIĆ Miljan 1978 AK Niški maraton - Niš 855 1:34:19 S 24 22 8
STANKOVIĆ Mirko 1984 AK C. Zvezda - Beograd 336 1:35:37 S 28 26 9
RAŠKOVIĆ Vladimir 1975 ARK Fruša gora - N. Sad 856 1:36:02 S 30 27 10
MIŠKOVIĆ Nemanja 1982 Beograd 138 1:36:25 S 31 28 11



ERDELJANOVIĆ Miloš 1979 ŠČMT - Beograd 141 1:36:43 S 32 29 12
JOKSIMOVIĆ Marko 1982 Maraton klub 1893 858 1:42:53 S 44 41 13
NEDIĆ Mladen 1977 Tuzla BIH 864 1:42:56 S 45 42 14
MILANOVIĆ Aleksandar 1976 Beograd 339 1:44:32 S 48 45 15
RADIČANIN Zoran 1977 AK Maraton mira - Bgd 859 1:46:25 S 51 47 16
LAZIĆ Arsenije 1985 Beograd 865 1:48:49 S 55 51 17
KALJEVIĆ Dušan 1983 AVIS Italija 118 1:50:46 S 57 53 18
MAKSIĆ Ivan 1981 Kragujevac 139 1:53:39 S 59 54 19
GRAONJA Nemanja 1992 Maraton klub 1893 862 1:53:47 S 60 55 20
GOSTOVIĆ Strahinja 1993 Nova Pazova 863 1:53:47 S 61 56 21
MIJALKOVIĆ Nikola 1984 Beograd 868 DSQ S

VETERANI M-35

NINKOVIĆ Sreten 1972 AK Ub 15 1:11:41 M35 1 1 1
MIŠOVIĆ Zdravko 1971 Kula maraton tim 13 1:12:35 M35 4 4 2
FILEP Atila 1970 AK Apatin 53 1:22:17 M35 8 8 3
PEŠIĆ Dejan 1973 Žandarmerija 91 1:25:09 M35 10 10 4
STAVRIĆ Božidar 1970 ŠČMT - Beograd 82 1:32:27 M35 21 19 5
LONČAR Dalibor 1974 Maraton klub 1893 92 1:33:53 M35 23 21 6
NIĆETIN Vitomir 1973 TK Dynamic - Novi Sad 54 1:38:52 M35 37 34 7
LUDAIĆ Sebastian 1970 ARK Tron - Palić 48 1:40:34 M35 40 37 8
REIGO Lehtla 1970 JCI Estonija 16 1:46:17 M35 50 46 9
SIVAČKI Vladimir 1974 Beograd 80 1:47:34 M35 53 49 10

VETERANI M-40

MILENKOVIĆ Nebojša 1969 OAK Beograd 29 1:16:30 M40 6 6 1
ČELJUSKA Đuka 1966 AK Maraton - Sombor 14 1:21:23 M40 7 7 2
KRSTIĆ Aca 1965 AK Car Konstantin - Niš 26 1:31:16 M40 19 18 3
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 AK Veteran - Beograd 77 1:35:07 M40 26 24 4
OSTOJIĆ Milan 1967 Grocka 84 1:35:25 M40 27 25 5
MARINKOVIĆ Zoran 1966 Mladenovac 49 1:37:13 M40 33 30 6
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 68 1:37:16 M40 34 31 7
STRANJAKOVIĆ Dušan 1969 AK Veteran - Beograd 18 1:40:23 M40 38 35 8
TERZIN Vuk 1969 Beograd 79 1:50:26 M40 56 52 9
RANĐELOVIĆ Miroslav 1967 Beograd 85 1:56:47 M40 64 59 10
BAČIĆ Branislav 1965 Kikinda 28 1:57:41 M40 66 61 11
OBRADOVIĆ Dušan 1969 NU Vinča 17 DNF M40

VETERANI M-45

ARSIĆ Aleksandar 1964 ŠČMT - Beograd 81 1:25:29 M45 11 11 1
PAJIĆ Miroslav 1961 Batajnica 27 1:33:20 M45 22 20 2
BLAGIĆ Dragiša 1962 AK Mladenovac 52 1:38:26 M45 35 32 3
ČERNIH Ivan 1960 AK Veteran - B. Karlovac 19 1:42:46 M45 43 40 4
MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 OAK Beograd 87 1:56:00 M45 63 58 5
ZIVLAK Zoran 1960 TK Dynamic - Novi Sad 55 DNS M45

VETERANI M-50

JANKOVIĆ Zoran 1956 Kula maraton tim 228 1:25:53 M50 12 12 1
JAĆIMOVSKI Dane 1955 Jabuka 230 1:34:52 M50 25 23 2
ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub Novi Bgd 239 1:44:01 M50 47 44 3
MIĆIĆ Srećko 1958 AK Veteran - Bgd 237 1:46:26 M50 52 48 4



STOJANOVIĆ Miloš 1959 Zemun 235 1:54:47 M50 62 57 5

VETERANI M-55

RADULOVIĆ Radovan 1952 AK Ahiles - Palić 238 1:29:08 M55 16 15 1
ĆIRIĆ Dragan 1951 ARK Tron - Palić - N.Sad 229 1:29:31 M55 17 16 2
ZIRIĆ Mihajlo 1954 ARK Tron - Palić 233 1:38:37 M55 36 33 3
BOROJA Drago 1953 ASCO Vidak - Futog 236 1:40:29 M55 39 36 5
RAFAI Gustav 1954 ARK Tron - Palić 234 1:41:58 M55 41 38 5
BLAŽIIĆ Milorad 1954 AK Veteran - Sombor 232 1:57:25 M55 65 60 6

VETERANI M-60

ŠTULA Božo 1947 AK Veteran - Beograd 2452 1:43:06 M60 46 43 1
PANČIĆ Mihajlo 1948 ARK Tron - Palić 2487 1:47:52 M60 54 50 2

VETERANI M-65

SMRK Štefan 1944 Vrbas 231 1:42:15 M65 42 39 1
ĆALASAN Branislav 1941 AK Veteran - Beograd 2453 2:01:55 M65 68 62 2
ŠENTEVSKI Metodije 1942 AK Maratonac - N.Bgd 2451 2:24:24 M65 73 65 3

VETERANI M-70

JEREMIĆ Stanoje 1936 AK Maratonac - N.Bgd 2488 2:06:41 M70 69 63 1

VETERANI M-75+

ANDRIĆ Miloje 1931 AK Veteran - Beograd 2450 2:18:56 M75 71 64 1

SENIORKE

LUKIĆ Mariana 1979 AK Apatin 1433 1:28:08 W 14 1 1
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan - Beograd 1434 1:31:48 W 20 2 2
STOLĆ Sandra 1984 AK C. Zvezda - Beograd 1430 1:35:39 W 29 3 3
MILIVOJEVIĆ Ana 1981 Niš 1431 2:01:10 W 67 6 4

VETERANKE W-40

VELIMIROVIĆ Vera 1966 Beograd 83 2:12:28 W40 70 7 1

VETERANKE W-45

FARKAŠ Marija 1960 ARK Tron - Palić 2449 1:45:32 W45 49 4 1
SOKOL Stojanka 1962 AK Ahiles - Palić 2401 1:53:38 W45 58 5 2

VETERANKE W-60+

JURIŠIN Mira 1949 Kula 2400 2:23:35 W60 72 8 1

Trka zadovoljstva - 2 km

TODOROVIĆ Milan 1994 OAK Beograd 459 08:00.0 1
MILOJEVIĆ Mihailo 1996 AK Novi Beograd 454 08:06.0 2



GOLIĆ Rajko 1982 Maraton klub 1893 460 08:52.0 3
BOKAREV Bojan 1997 OAK Beograd 461 08:55.0 4
BOKAREV Stefan 1997 OAK Beograd 462 09:00.0 5
TODOROVIĆ Roman 1997 AK Maratonac - N. Bgd 455 09:07.0 6
TODOROVIĆ Radenko 1994 AK Maratonac - N. Bgd 456 10:14.0 7
ČUBRA Zoran 1964 Beograd 458 10:17.0 8
STEVANOVIĆ Vlada 1934 AK Vetaran - Beograd 463 12:48.0 9
MIHALIĆ Franjo 1920 AK Veteran - Beograd 463 22:09.0 10
SKOKO Radomir 1930 AK Veteran - Beograd 464 22:10.0 11
KODŽO Dejan 1996 AK Maraton mira - Bgd 457 DNF

Obrada: N. Todorović 011-26-62-475, 064-21-04-459, e-mail:nedeljko52@yahoo.com


